
 1 

 

Uchwała Nr 290.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 roku, poz. 262), 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2022 rok w wysokości 

118.130.367,31 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 1) wydatki bieżące w kwocie 72.253.018,69 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 45.877.348,62 zł.”. 

2) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu    -Robert Kieruzal /-/ 

 

 

Członek Zarządu Powiatu               -Alicja Śniegocka /-/          

 

 

Członek Zarządu Powiatu               -Renata Ciemny /-/ 

 

 

Członek Zarządu Powiatu               -Krystyna Możdżanowska /-/ 

 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Marek Potarzycki     /-/   

      

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 290.VI.2022  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 13 

stycznia 2022 r.  w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 

2022 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

2 951 

146,40 
0,00 

2 951 

146,40 

85333 Powiatowe urzędy pracy 
2 421 

940,00 
0,00 

2 421 

940,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
1 647 

000,00 

-17 

000,00 

1 630 

000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 214,00 -3 000,00 301 214,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 
-11 

000,00 
31 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 31 000,00 59 000,00 

Razem: 
118 130 

367,31 
0,00 

118 130 

367,31 

 

 

 

 

 

 

    STAROSTA KĘPIŃSKI 

/-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 290.VI.2022 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXIX/226/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2022 

 

 

 

WYDATKI 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora PUP dokonuje się zmiany planu w dziale 853, rozdziale 85333 

Powiatowe urzędy pracy, polegającego na przesunięciu środków w kwocie 31.000 zł z § 4010, § 

4110, § 4210 do § 4300.  

Zmiana planu związana jest z koniecznością przeprowadzenia audytu w zakresie przeglądu 

realizowania wewnętrznych Polityk dotyczących ochrony danych osobowych; Bezpieczeństwa 

Informacji; Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym w PUP w Kępnie, wykonanie usługi w 

zakresie analizy i oceny ochrony danych osobowych w zgodności z przepisami, wykonywanie usługi 

audytu IT i procedur oraz zamówienie usługi zewnętrznego Inspektora Ochrony Danych do końca 

2022 r. 

 

 

 

 

           STAROSTA KĘPIŃSKI 

           /-/ ROBERT KIERUZAL 


